Página 1 de 1

EDITAL Nº 045/2019

Publica a relação de candidatos

inscritos para o Cadastro de

Contratações Temporárias do

cargo de Operador de Máquinas,

referente ao Edital n° 042/2019.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO

MUNICIPAL DE TRÊS COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO, a relação de candidatos com inscrições homologadas do cargo de

Operador de Máquinas, em concordância aos Editais n° 042/2019.

Art. 1º – Segue a relação de candidatos com inscrições homologadas para

o Processo Seletivo Simplificado do cargo de Operador de Máquinas:

Nº

Inscrição

Nome do Candidato Inscrito

01 Elvio Luis de Macedo

02 Camilio Boeno Ferreira Junior

03 Moises Tiago Marcilio

04 Kennedy Ferrasso da Cruz

05 Marcelo Meno Barretto

Art. 2° - O acesso às informações e o acompanhamento do andamento

deste Processo Seletivo Simplificado se dará através do endereço eletrônico:

http://www.trescoroas.rs.gov.br/, em Publicações Legais – Editais Gerais; e no mural de

publicações do Município na Sede Administrativa Municipal.

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 01 de Agosto de 2019.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária Municipal de Administração